dilectus ipsum et ecclesiam suam, euius dietum oppidum existebat, 

in dirucione? et demolicione huiusmodi oppidi Herrieden dampni- 

ficatum et gravatum omnimode asserebat, nos ex regali providencia 

volentes ipsum et ecclesiam suam conservare indempnes in recom- 

pensam et restaurum privacionis predieti oppidi neenon ad conser- 
vanda et manutenenda iura et redditus ad dietum oppidum et alias 

possessiones et bona ibidem pertinencia castrum Wartpereh una 
cum suis pertinenciis et iuribus universis eidem . . episcopo pro 

se et sua eeclesia ac suis .. successoribus recipienti tradidimus et 
duximus assignandum per eum suosque .. successores et ecclesiam 

Eystettensem tenendum et perpetuo possidendum. Volumus igitur 

et districeius inhibemus, ne quis umquam . . cives nosiros Nuren- 

bergenses vel alios nostros et imperii fideles, qui de mandato nostro 

nobis ad huiusmodi dirucionem et demolicionem prefati oppidi Her- 

rieden opem et operam inpenderunt, aliqualiter infestare seu mole- 

stare presumat, sieut indignacionem regiam voluerit evitare. In 

cuius rei testimonium presentes litteras conscribi et maiestatis nostre 

sigillo iussimus roborari. Datum in Nurenberch XIIII*. kalendas 
Junii, anno domini millesimo CCC?. sextodeeimo, regni vero nostri 

anno secundo. 

Nah bem Dig. Perg. mit anhängendem beihäbigtem Majeititsjiegel im Neichss 

archiv zu Münden. Abgedrudt: Ojfterreicher, Neue Beiträge zur Gefhichte. Drittes 

Heft. 1824. ©. 70. — Vgl. Nr. 109 und Nr. 125. 

111. 1316 juli 4. 

Albreht von Hohenlohe-Mödmühl und feine Ehefrau Hedwig von 
Gaitell verkaufen dem Deutihen Haufe zu Nürnberg Gülten und Rechte 

zu Birklingen. 

In gotes namen, amen. Wan menschliche sinne vergezzenlich 
unde vellie sint unde diu dinck, diu in ettelicher zit geschehent, 

vil lihte mit ' der zit vergent und vergezzen werdent, dar umbe ist 

nütze und güt, daz man die rehten getate unde redeliche sache ewige 

mit rehter | kuntschaft und ziucknisse der schrifte. Dar umme wir 

Albreht der edele von Hohenloch genant von Mecke- 

müle unde vrouwe Hedewik | von Kastele genant unser 

a) Das Drig. bat in duricione. 

10 

30 
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elieh wirtin verjehen und bekennen offenliche unde tün kunt 
allen den, die disen brief sehent oder hórent lesen, daz wir rehte 

unde redeliche mit gütem rate, mit vrier willeküre einmüteclichen 
unde mit gesamenter hant ahte pfunt haller gülte ane vierzehen 

5 haller unde daz gerihte mit allem rehte und die vogtei mit alleme